1360. (1132 u.1136) S. Perpetua, 2. Dezember 1284
Franca de Quadrio von Brusio, Schwester des Klosters S.Remigio und S.Perpetua, be-
vollmächtigt ihren Mitbruder Jacobus de Niardo zur Durchsetzung von Erbschaftsan-
sprüchen. 

Or. (A), A comunale Tirano, Madonna di Tirano, 307. – Pg. 23,5/27,5 cm. – Geschrieben vom No-
tar Ubertolus de Bocassio. 

Regest: Pedrotti, San Remigio, 327 (irrt. zum 12. Febr.) u. 332.

C. MCCLXXXIIIIor, die sabati secundo intr. decembr., indiccione XIII. Soror Fran-
cha filia condam ser Pagani de Quadrio de Bruxo 1, que L iam sunt anni quatuor-
decim et ultra est soror et professa domus sanctorum Romegii et Perpetue2 terito-
rii plebis de Vi l la3, et in tempore sue L professionis se et sua bona abtulit dicte domui,
secundum quod ibi dixit et confessa fuit coram infrascriptis testibus, fecit et constituit
suum certum Lmissum noncium et procuratorem Jacobum de Niardo4 confratrem
dicte domus ad exigendum pettendum et recipiendum pro ipsa sorore Francha ab
heredibus condam predicti ser Pagani seu a quacumque alia persona totam dotem
condam domine Dominice de Struzanis de Puscla(ui )o 5 matris eiusdem sororis
Franche et omnia alia et singula, que eidem sorori Franche spectare et pertinere
possent ocaxione paterne hereditatis eius de bonis et rebus predicti condam ser Pa-
gani de Bruxo mobilibus et inmobilibus, et omnes terras et res teritorias et res alias,
que fuerunt predictorum condam ser Pagani et Dominice parencium predicte so-
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1359. 15Albero v. Strassberg (Gem. Malix, Kr. Churwalden), 1259–1295*. – 16Konrad v. Patzen (Gem. Pat-
zen-Fardün, Kr. Schams), 1275–1293. – 17Ulrich II. v. Flums (Bez. Sargans SG), 1283–1312. – 18Rudolf I.
v. Schauenstein (Gem. Masein, Kr. Thusis), 1275–1296. – 19(Neu) Aspermont, Gem. Jenins, Kr. Maienfeld.

1360. 1Brusio, Gem. u. Kr. – 2Kloster S.Remigio, Gem. Brusio, u. S.Perpetua, Gem. Tirano, ital. Prov.
Sondrio. – 3Villa di Tirano, ital. Prov. Sondrio. – 4Niardo, ital. Prov. Brescia. – 5Poschiavo, Gem. u. Kr.
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roris Franche et a quacumque alia persona et personis, que debebantur vel debentur
ipsi sorori Franche ex predictis ocaxionibus, et ad quascumque alias causas lites et
controversias, quas ipsas soror Francha habet vel decetero habebit cum aliqua per-
sona collegio et universitate ocaxione predictorum vel alicuius eorum, et ad omnia
alia et singula, que in predictis et circa predicta fuerint uttillia et necessaria, et ad fa-
ciendum constituendum et ordinandum alterum missum noncium et procuratorem
pro ipsa sorore Francha quemquam alterum vel plures, quos et quem oporteret pro
ipsa esse in predictis et circa predicta, et quicquid dictus confrater Jacobus missus et
procurator et alter vel alteri, quem vel quos ipse confrater Jacobus pro ipsa consti-
tueret et ordinaret, dixerint fecerint et ordinaverint seu dixerit fecerit et ordinaverit et
constituerit, totum id ratum et firmum habere et tenere promisit ipsa soror Francha
obligando omnia sua bona pignori presentia et futura mihi notario Vbertolo in-
frascripto stipulanti et ad partem cuiuscumque persone et omnium personarum, qua-
rum et cuius intererit, se ratum et firmum habituram omni tempore et nullo tempore
contraventuram. Quequidem omnia et singula acta et facta sunt per ipsam sororem
Francham presente et consenciente fratre Rugerio qui dicitur Manera prelato et
inantea capituli dicte domus ad hec, ut tantum valleat hoc instrumentum quantum si
factum foret in p(u)blico a) et generali capitulo dicte domus. Actum in ecclesia sancte
Perpetue prope altare eius coram signum b) crucis, super quam dominus noster Yhe-
sus Christus sanguinem suum fondere c) dedignavit. Unde plures. Interfuerunt ibi te-
stes rogati Romerius filius Mazale Bazi de Tirano et Jacobus qui dicitur An-
drianus filius condam Guidaci i Andriani de Tel l io6 et Delsaluus filius con-
dam Ottoboni Orl iani de Grossubto7, qui ambo habitant cum predicta domo.
(ST) Ego Vbertolus de Bocassio notarius Cumanus8 filius condam domini La-
franci de Bocassio de Cumis hanc cartam tradidi et scripsi.
a) A, pblico ohne Kürzungszeichen. – b) A, statt signo. – c) Hier fehlt non.

1361. (1138) Chur, 1. Januar 1285
Jakob Malogia von Castelmur verkauft an Ulrich Prevost von Vicosoprano Güter in Bi-
vio, Zinslehen von der Kirche Chur.

Or. (A), BAC. – Pg.15,5/19,5 cm, auf Pg. aufgeklebt. – Siegel besch., Abb. 21. – Geschrieben wohl
von Churer Hand.

Druck: Mohr, Cod. dipl. II, 27.

Universis Christi fidelibus presentem litteram inspecturis Jacobus dictus Malogia
filius quondam domini a) JaLcobini de Caste lmvro1 noticiam subscriptorum. Ad
noticiam omnium ac singulorum huius pagine L lectorum deveniat, quod ego bona
subscripta seu possessiones mihi titulo feodi censualis L pertinentes honorando in
Christo domino V l r ico Preposito in Vico superano 2 reverendi in Christo patris
ac domini nostri Frideric i dei gratia electi et confirmati ecclesie Cvriensis 3 con-
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1360. 6Teglio, ital. Prov. Sondrio. – 7Grosotto, ebd. – 8Como, ital. Stadt u. Prov.

1361. 1Jakob Malogia, der nur hier erscheint, u. sein Vater Jacobinus (1281–1285) v. Castelmur (Müraia,
Gem. Bondo, Kr. Bregaglia). – 2Vicosoprano, Kr. Bregaglia. – 3Friedrich I. v. Montfort, 1282–1290.
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sensu et voluntate mediantibus, a quo etiam seu ab ipsius e[cclesia predicta]s b) pos-
sessiones prefato titulo possidebam, vendidi et me pro pecunia numerata [ . . . ]ntatab)

integraliter vendidisse presentibus recognosco, salvis tamen iuribus eidem [ . . . ] b)

electo seu ecclesie Cvriensi ab eisdem possessionibus c) terminis debitis exsolvendis
seu aliis, [quibus] b) iura competunt de eisdem. Hee autem sunt possessiones et ordine
subscripto situate [. . .] b) aqueductibus irrigande, in primo tuuam subtus viam, cui co-
heret a mane tuua, [que]b) fuit Rudolf i filii quondam domine Romanie, a meredie
pigîolum d), quod fuit illius similiter, a sero dêtem domini Wilhelmi, a nulla hora cal-
zeranka Pelegrini et Rvdolf i, item alia petia in valligolo et mutatur cum asiculo
omni anno, cui coheret a reno e) 4 a meridie valligolum [. . .] b) Wil lehelmi, a sero 
tuua de Orengo5, Rvdolf i filii quondam domine Romanie, item tercia pecia
[Funt]anab) f r ig ida6 et in Culminum7, que mutatur cum asisculo omni anno, cui
coheret a mane [. . .]numb) domini Wilhelmi, a meredie valicolum emptoris, a sero
pascaulum f) communis, item un[a peci]a g) in Grial ic ia8 et in Vairano9 suptus h)

Alacum 10, cui coheret a mane aqualum de Vairano, a m[eridie] i) saxum communis,
a sero supra saxum domini Egenonis, item solamen de Caste lmvro ante ecclesiam,
item [. . . ] b) solamen, quod est ante illud solamen, ubi est residens domina Agnesa,
item ad Stercoraturaz11 [. . . ]hairob) una pecia, cui coheret a mane Pel igr ini, a
meridie, a sero renum. Iamdicte vero posse[ssiones] b) sunt in territorio de Biuio12. Et
in testimonium omnium premissorum presentem cedulam [sigil]lo b) domini nostri
electi Curiensis petivimus et obtinuimus roborari. Dat. Curie anno [domini] b)